
Schwaben 2025/26

4. Bezirksliga Nord 3
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Egger, Jan, Mobil: 017628907635, jan.egger26@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Wed. 17.09.2025 20:00  09040490 Flying Hobb...shofen IV TSV Herbertshofen IV 1:9
Mon. 22.09.2025     -      09040450 TSV Herbertshofen IV spielfrei*  
Thu. 02.10.2025 20:00  09040170 SV Wörnitzstein-Berg II TSV Herbertshofen IV  
Wed. 15.10.2025 20:00  09040450 TSV Herbertshofen IV SpVgg Riedlingen Darts  
Mon. 27.10.2025 20:00  09040390 FC Zirgesheim II TSV Herbertshofen IV  
Wed. 12.11.2025 20:00  09040450 TSV Herbertshofen IV AL D.C. II  
Wed. 26.11.2025 20:00  09040190 AL D.C. TSV Herbertshofen IV  
Wed. 03.12.2025 20:00  09040450 TSV Herbertshofen IV FC Zirgesheim III  
Thu. 18.12.2025 20:00  09040430 Raindarts II TSV Herbertshofen IV  
Wed. 14.01.2026 20:00  09040450 TSV Herbertshofen IV SV Wörnitzstein-Berg III  
Wed. 21.01.2026 20:00  09040070 Dscheina Da...auwörth IV TSV Herbertshofen IV  
Wed. 04.02.2026 20:00  09040450 TSV Herbertshofen IV Flying Hobb...shofen IV  
Mon. 09.02.2026     -    spielfrei* TSV Herbertshofen IV  
Wed. 04.03.2026 20:00  09040450 TSV Herbertshofen IV SV Wörnitzstein-Berg II  
Wed. 11.03.2026 20:00  09040558 SpVgg Riedlingen Darts TSV Herbertshofen IV  
Wed. 18.03.2026 20:00  09040450 TSV Herbertshofen IV FC Zirgesheim II  
Thu. 26.03.2026 20:00  09040190 AL D.C. II TSV Herbertshofen IV  
Wed. 15.04.2026 20:00  09040450 TSV Herbertshofen IV AL D.C.  
Thu. 23.04.2026 20:00  09040390 FC Zirgesheim III TSV Herbertshofen IV  
Wed. 29.04.2026 20:00  09040450 TSV Herbertshofen IV Raindarts II  
Wed. 06.05.2026 20:00  09040170 v SV Wörnitzstein-Berg III TSV Herbertshofen IV  
Thu. 21.05.2026 20:00  09040450 TSV Herbertshofen IV Dscheina Da...auwörth IV  

Hallenverzeichnis

09040070 Vereinsheim Nordheim
Rainer Str. 50A, 86609 Donauwörth

09040170 Sportheim SV Wörnitzstein-Berg
Wörnitzstraße 4, 86609 Donauwörth-Wörnitzstein

09040190 Schützenheim
Hafenreutherstr. 5, 86687 Leitheim

09040390 Sportheim FC Zirgesheim
Deutschordensstr. , 86609 Donauwörth-Zirgesheim
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Schwaben 2025/26

4. Bezirksliga Nord 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09040430 Vereinsheim Raindarts
Alte Bayerdillinger Str. 9, 86641 Rain

09040450 Clubheim TSV Herbertshofen - Turnhalle Grundschule
Pestalozzistraße 1, 86405 Herbertshofen

09040490 Sportheim Rennertshofen
Im Gewerbegebiet 11, 86643 Rennertshofen

09040558 Sportheim SpVgg Riedlingen
Bahnweg 33, 86609 Donauwörth
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